

{DDG(PRT) Sectt., BIS, HQ}

Our Ref: DDG (PRT)/11

04 Mar 2020

As per HRD Memorandum Ref. HRD/19:5 dated 7 Jan 2020, Shri N.K. Kansara, Scientist-G has taken over the charge of DDG (PRT) w.e.f. 13 Jan 2020. As the Activity Head of Policy, Research & Training, the Departments PRTD & TNMD and NITS report to him.

Contact details of DDG(PRT) are as given below:

Location

: Room No. 452, Manak Bhavan, BIS, HQ

Phone

: 011-23231125, 23608404

Email ID

: ddgprt@bis.gov.in

Extn. No.

: 8404

PS

: 8420

It is requested that all communication to the Activity Head be done at Email Id as given above, i.e., <a href="mailto:ddgprt@bis.gov.in">ddgprt@bis.gov.in</a> and NOT at previous Ids like <a href="mailto:ddgta@bis.gov.in">ddgta@bis.gov.in</a>, <a href="mailto:ddgta@bis.gov.in">ddgca@bis.gov.in</a>, <a href="m

In case some Deptt./ROs/BOs have sent emails to the above mentioned outdated Ids and the matters are still pending, then it is requested that such emails be forwarded to the currently operative Id i.e., <a href="mailto:ddgprt@bis.gov.in">ddgprt@bis.gov.in</a> so that the same could be put up to DDG(PRT).

ITS department is requested to update the Email Id Master accordingly so that all emails pertaining DDG(PRT) are received at <a href="mailto:ddgprt@bis.gov.in">ddgprt@bis.gov.in</a>.

(Yashoda Behal) PS to DDG (PRT)

fashoda Beherf

All departments at HQ/NITS/ROs/BOs/Labs

Head, ITS, BIS HQs: Please upload the circular on BIS Intranet.



## उपमहानिदेशक (पीआरटी) सचिवालय, BIS मुख्यालय

हमारा संदर्भः उपमहानिदेशक (पीआरटी) / 11

4 मार्च 2020

एचआरडी जापन संदर्भ एचआरडी/ 19: 5 दिनांक 7 जनवरी 2020 के अनुसार श्री एन.के. कंसारा, वैज्ञानिक जी ने 13 जनवरी 2020 से उपमहानिदेशक(पीआरटी)का कार्यभार संभाता है। नीति, अनुसंधान और प्रशिक्षण के गतिविधि प्रमुख होने से NITS, PRTD, और TNMD विभाग उपमहानिदेशक (पीआरटी) को रिपोर्ट करते हैं।

यह अनुरोध किया जाता है कि गतिविधि प्रमुख को सभी पत्राचार उनकी पिछली ईमेल आईडी जैसे ddgti@bis.gov.in, ddgca@bis.gov.in, ddgppnc@bis.gov.in या ddgt3@bis.gov.in के बजाए नई ईमेल आईडी ddgprt@bis.gov.in पर ही भेजें 1

यदि कुछ विभागों /क्षे.का./शा. का. ने उपरोक्त पुरानी आईडी पर ईमेल भेजे हैं और मामले अभी भी लंबित हैं, तो यह अनुरोध किया जाता है कि उन ईमेलों को वर्तमान की आईडी यानी ddgprt@bis.gov.in पर दोबारा भेजे जाएं ताकि उन्हें उपमहानिदेशक (पीआरटी) को प्रस्तुत की जा सकें।

सूचना प्रौद्योगिकी सेवा विभाग से भी अनुरोध है कि 'ईमेल आईडी मास्टर' को उपरोक्त अनुसार अपडेट किया जाए ताकि उपमहानिदेशक (पीआरटी) से संबंधित सभी ईमेल <a href="mailto:ddgprt@bis.gov.in">ddgprt@bis.gov.in</a> पर प्राप्त किए जा सकें।

प्रशोदा बहल

निजी सचिव

मुख्यालय/एनआईटीएस/क्षे.का./शा. का/ प्रयोगशालाओं को परिचालित प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी सेवा विभागः कृपया BIS इंट्रानेट पर परिपत्र अपलोड करें